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„Letnie spotkania plenerowe”

Od maja w miejscowości Zrecze Chałupczańskie w gminie Chmielnik cyklicznie odbywają się
imprezy integracyjne pod hasłem „Letnie spotkania plenerowe”. Pieniądze na ich
organizację w wysokości 20 tys. złotych przekazał marszałek Adam Jarubas. To nagroda dla
Sołectwa Zrecze Chałupczańskie za zwycięstwo w konkursie Sołtys Roku zorganizowanym
przez Stowarzyszenie Sołtysów Ziemi Kieleckiej. Imprezy potrwają do października. „Letnie
spotkania plenerowe” mają na celu integrację mieszkańców sołectwa Zrecze Chałupczańskie
i sołectw sąsiednich. W spotkaniach uczestniczą zarówno starsi mieszkańcy jak również
dzieci i młodzież oraz osoby niepełnosprawne z terenu gminy. Podczas spotkań, w których
udział bierze zwykle od 30 do 100 osób prezentowany jest dorobek kultury i tradycji polskiej
wsi. Uczestnicy „spotkań” poznają również historię swojego regionu poprzez wycieczki. W
miesiącach wakacyjnych zrealizowano akcję letnia dla dzieci i młodzieży „Pomóżmy
dzieciom spędzić szczęśliwe wakacje”, w ramach której odbyły się pogadanki i nauka z
zakresu udzielania pierwszej pomocy, wykłady na temat znajomości przepisów ruchu
drogowego oraz sprawdzian z wiedzy o bezpieczeństwie na wsi. „Letnie spotkania
plenerowe” to także wspólne malowanie z prawdziwymi artystami malarzami, zabawa
wokalna – karaoke – z profesjonalnymi muzykami, zajęcia sportowe, konkursy z wiedzy o
turystyce, wycieczka po Ponidziu Ciuchcią Expres oraz zwiedzanie Muzeum Zegarów w
Jędrzejowie.

We wrześniu zaplanowano integracyjne spotkanie mieszkańców z osobami
niepełnosprawnymi i reaktywację Koła Gospodyń Wiejskich.

20 tysięcy złotych, które Sołectwo otrzymało od marszałka województwa przeznaczone
zostało między innymi na pozyskanie sprzętu komputerowego i audio-video do obsługi
plenerowych spotkań i szkoleń, zakupu namiotu, w którym gromadzą się uczestnicy pleneru,
a także na sfinansowanie kosztów wycieczek po Ponidziu dla dzieci i młodzieży.


